Администрация муниципального образования
«Комсомольское сельское поселение»

636942, Томская область, Первомайский район
с. Комсомольск
ИНН  7012005126                                                                                     тел: 42-2-36
______________________________________________________________________
29.12.2014 г.                                                                                                           № 94

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О наделении  Администрации муниципального образования  « Комсомольское сельское поселение» функцией администратора доходов местного бюджета.

          В соответствии с п.3 ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Постановляю:

     1. Наделить Администрацию муниципального образования « Комсомольское сельское поселение» - главного администратора доходов местного бюджета муниципального образования « Комсомольское сельское поселение» полномочиями администратора доходов местного бюджета муниципального образования « Комсомольское сельское поселение».
     2. Закрепить за Администрацией муниципального образования « Комсомольское сельское поселение»- главным администратором  ( администратором) доходов местного бюджета муниципального образования  « Комсомольское сельское поселение» доходные источники согласно приложению к настоящему постановлению.
    3. Установить, что при выполнение функций главного администратора ( администратора) доходов местного бюджета муниципального образования « Комсомольское сельское поселение» Администрация руководствуется Бюджетным кодексом РФ.
   4. Постановление вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
   5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста  Н.В. Бугрееву.

                     Глава Администрации                                                      Вязков В.А.

Приложение
к Постановлению
Главы администрации
№ 94 от 29.12.2014 г.

Код  классификации

	Наименование  показателей

	1

	2

	951 2 02 00000 00 0000 000

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	951 2 02 01001 10 0000 151

	 Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

	951 2 02 04999 10 0000 151

	Межбюджетные трансферты для организации физкультурно-оздоровительной работы с населением по месту жительства

	951 2 02 04012 10 0000 151

	Межбюджетные трансферты на создание условий для управления многоквартирными домами

	951 2 02 04999 10 0000 151

	Национальная оборона

	951 2 02 04999 10 0000 151

	Межбюджетные трансферты на компенсацию расходов по организации теплоснабжения теплоснабжающими организациями, использующими в качестве топлива нефть или мазут на 2014-2015 г.

	951 1 11 09045 10 0000 120

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том  числе казенных)

	951 1 11 07015 10 0000 120

	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями

	951 1 13 02995 10 0000 130

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселения.

	951 1 14 02053 10 0000 410

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу.

	951 1 16 33050 10 0000 140

	Денежные взыскания ( штрафы) за нарушение законодательства РФ о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений

	951 1 17 01050 10 0000 180

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений.

	951 1 17 05050 10 0000 180

	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	951 2 18 05030 10 0000 180

	Доходы бюджетов поселений от возврата прочими организациями остатков субсидий прошлых лет

	951 2 19 05000 10 0000 151

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	951 1 11 05035 10 0000 120

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	951 2 02 01001 10 0000 151

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	951 2 02 03015 10 0000 151

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	951 2 02 04012 10 0000 151

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	951 2 02 04999 10 0000 151

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	[bookmark: __DdeLink__1588_303878421]951 1 08 04020 01 1000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными  актами  Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	951 1 08 04020 01 4000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными  актами  Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	951 11690050100000 140

	Прочие поступления от денежных взысканий ( штрафов) иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов.

	951 20204014100000 151

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями.

	951 20204014100000151

	Межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на  осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными  соглашениями.